BSBF - Böj segment fläns
Rörsystem 2 mm svartplåt
Böj BSBF 2 mm med fläns, segment. Ø450 och större tillverkas med svetsade flänsar. Grundlack RAL
7032. S (tjocklek) = 2 mm. R = 1,5 x Ø. För böjar med annan radie, begär offert.
BSBF - Böj segment med fläns Ritning segmentböj R = 1,5 x D
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-140-90 140 90 3.72
BSBF-225-90 225 90 9.1
BSBF-315-90 315 90 15.82
BSBF-450-90 450 90 28.28
BSBF-500-90 500 90 34.5
BSBF-550-90 550 90 41.2
BSBF-600-90 600 90 48.7
BSBF-630-90 630 90 59.58
BSBF-650-90 650 90 63.17
BSBF-700-90 700 90 74.45
BSBF-750-90 750 90 86.67
BSBF-800-90 800 90 97.41
BSBF-850-90 850 90 108.65
BSBF-900-90 900 90 120.4
BSBF-950-90 950 90 132.74
BSBF-1000-90 1000 90 145.48